
INSTYTUT SLAWISTYKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwała nr 50/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 26 września 2022 r. w sprawie przyjęcia 
indywidualnego planu badawczego mgr. Kamila Czaińskiego. 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskżej 
Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) w związku z art. 202 ust. l ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574) oraz w zw. 
z § l dział I ust.8 uchwały nr 95/2019 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 25 
listopada 2019 r. w sprawie zatwierdzenia procedur związanych z kształceniem w Szkole 
Doktorskiej "Anthropos" Instytutów Polskiej Akademii Nauk, uchwala się co następuje. 

§ l 

Przyjmuje się indywidualny plan badawczy przedstawiony przez mgr. Kamila 
Czaińskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki P AN do 
Spraw Naukowych. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęciem uchwały glosowało 19 osób 
Oddano l głos przeciw 
Oddano 3 głosy wstrzymujące się 
Nie oddano głosów nieważnych 
Zagłosowało 23 spośród 40 uprawnionych do głosowania 

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej 

IS PAN 

00 - 337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m. l 7, http: //www.ispan.waw.pl 
te l. : (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-ma il : sekretariat@ispan.waw.pl 


